

Hej!

Nu är vi redan i början av oktober och stora förändringar för oss på Färnebogatan 62 och 64 nalkas i och med att starten med fönsterbytena kommer allt närmare.

Pandemin ser ut att ta ny fart och myndigheterna släpper inte på restriktionerna som vi varit utsatta för det senaste halvåret. Så vi måste fortsätta hålla avstånd, ta hänsyn och hjälpa varandra när det behövs.

Tack till alla som var med på städdagen

Städdagen den 20 september gick utmärkt och det var många av oss som deltog i det milda höstvädret. Vi fyllde den inhyrda containern så att det knappt gick att stänga dörrarna. Det gamla pianot och den trasiga mangeln är förpassade till Högdalen, och det har sopats och städats i omgivningen. Efteråt försåg Trivselgruppen oss med kaffe, bröd och grillkorv så att hungern höll sig på avstånd.



Tyvärr fick vi lite smolk i bågaren när vi upptäckte att några källarförråd hade fått oväntat ”besök”. Någon hade klippt upp låsen och stulit attraktiva föremål i dem. Vi måste ännu en gång påminna er att inte förvara dyrbara föremål där och dessutom använda godkända hänglås för att försvåra tillvaron för dessa långfingrade personer.

Uppdatering från trädgruppen

Trädgruppen har konsulterat arborister angående olika alternativ för oxel-träden vid nedre parkeringen och väntar nu på olika prisuppgifter för alternativa åtgärder. När vi har alla fakta i frågan kommer vi skicka ut en enkät till alla medlemmar med förslag på olika lösningar. Arbetet har tagit längre tid än beräknat och styrelsen har beviljat arbetsgruppen en månads förlängt tid att ta fram förslag på lösning. Trädgruppen har nu fått på sig till den 1 november att komma med ett förslag till föreningen angående träden på den nedre parkeringen.



Ordning och reda i cykelförråden



Föreningen har köpt in 2 stycken cykelställ med 4 respektive 5 platser som har placerats i 64:ans cykelrum. Vi hoppas att det kommer att förbättra ordning och åtkomst av våra 2-hjulingar. I 62:ans cykelrum fanns redan sedan tidigare cykelställ.

Välkomna på visning av provlägenheten

Fönstergruppen består nu av Elin, Kjell och Anna. Gruppen har jobbat med att få visningslägenheten i färdigt skick, kommunicerat med stadsbyggnadskontoret om bygglov och begärt information från entreprenör och tillverkare om olika lösningar för problem och fel som uppstått.



Nu är lägenheten klar för visning och mellan den 6 och 12 oktober är du välkommen på visning.

Eftersom byte av fönster för **balkongpartiet** innebär en större förändring av det partiet än bytet för andra fönsterpartier (pga att fönstren i balkongpartiet är utåtgående i original) har gruppen tittat på flera lösningar för just balkongpartiet. Detta har gjort att processen har dragit ut på tiden. Nu verkar det som vi har två alternativ för balkongpartiet. Antigen ett byte av fönster och balkongdörr så som det nu ser ut i visningslägenheten eller en renovering. Renovering skulle innebära att vi skulle gå tillbaka till trä på utsidan.

I samband med visningen av lägenheten kommer alla boende att få svara på en enkät om vad man skulle vilja göra med balkongpartiet. Information om visning och enkät kommer i separat informationsblad. I informationsmaterialet i samband med visningen kommer du att få information om skillnader i kostnad, tidsåtgång, underhåll, värmeisolering och bullerisolering för de två alternativen.

För övriga fönster kommer byggstarten snart att ske och inför den kommer alla boende att kallas till informationsmöten av Fog&Fönster. Informationsmötet kommer att ske i föreningslokalen. Det kommer vara flera möten så att det inte blir för trångt i lokalen men du får bara gå till det mötet som just du är inbjuden till. Detta pga corona pandemin.

Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan www.driftia.se
Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50
Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!
Lufta inte dina element själv. Ring felanmälan (Driftia)

Störningsjour: 010-333 33 33
Ekonomi: kundtjanst@rbekonomi.se
eller 010-175 71 00
Hemsidan: www.liso1.se
FB-grupp: Lisö1
Hyra föreningslokalen: brflokalen@liso1.se

Elin Ryner (ordförande, månadsbrev och hemsidan)
Margaretha Holmquist (ekonomi, trivselkommittén)
Kristina Herclik (ekonomi)
Anna Koblanck (sekreterare)
Ola Jonasson (städ och tvättstugan)
Kjell Bergman (brandskydd)
Bogdan Rozojcic (parkering)
Lena Klint (suppleant, föreningslokalen och trivselkommittén)
Sven-Göran Svanborg (suppleant och nyklar)
Du kan nå alla i styrelsen på adressen styrelsen@liso1.se

Hälsningar
Styrelsen för Brf Lisö1